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DZ 1221538/ /2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/38/2017 na
Dostawe zestawow do bezpiecznego rozpuszczania cytostatykéw (zadanie 1)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje
tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 13,14,18,19:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 13, 14, 18 i 19 tacznikéw do przygotowywania roztworu o
diugosciach w zakresie 31-35cm co jest niewielka réznica w stosunku do wymaganej wartosci — 31cm/35cm i
pozwala uwzgledni¢ tolerancjg produkcyjna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 15,16:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 15 i 16 wejécie z zaworem o dhugosciach w zakresie 30-33¢cm co jest
niewielka rdznicg w stosunku do wymaganej wartosci — 30cm i 31c¢m i pozwala uwzglednié tolerancje
produkcyjna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 15,16:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 15 i 16 tacznikéw do przyrzadéw pakowanych indywidualnie lub po
100szt w opakowaniu zbiorczym, do wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 18:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz.18 zestawow o dhugosci 190cm, co jest niewielka roéznica w stosunku
do wymaganej dlugosci 196¢m.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekéw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktéry wraz z
regulatorem przeplywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegolnoéei:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem tatwy do czyszczenia, przezroczyste dreny, 2 dodatkowe wloty, beziglowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyréwnawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przeZroczysta o dhugosci
160cm, regulator przeptywu leku cytostatycznego, bezigtowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samoptuczacy si¢ nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze by¢
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.




Odpowiedz:
Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekéw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktdry wraz z
regulatorem przepltywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegdlno$ci:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem tatwy do czyszczenia, przezroczyste dreny, 2 dodatkowe wloty, bezigtowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyrownawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o diugoséci
160cm, regulator przeplywu leku cytostatycznego, beziglowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczaca si¢ nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze by¢
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z STWZ.

Pvtanie nr 7

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekow cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktéry wraz z
regulatorem przeptywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegdlnoSci:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem latwy do czyszczenia, przezroczyste dreny, 4 dodatkowe wloty, beziglowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyrownawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o dhugosci
160cm, regulator przepltywu leku cytostatycznego, bezigtowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczacy si¢ nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze by¢
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu. '
Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekdw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktdry wraz z
regulatorem przeptywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegdlnosei:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem latwy do czyszczenia, $wiatloczule dreny, 4 dodatkowe wloty, bezigtowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyréwnawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o dtugo$ci
160cm, regulator przepltywu leku cytostatycznego, beziglowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczaca sig nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze by¢é
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekow cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktéry wraz z
regulatorem przeptywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegolnosci:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem latwy do czyszczenia, przezroczyste dreny, 2 dodatkowe wloty, beziglowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyréwnawezym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o dhugosci
160cm, regulator przeplywu leku cytostatycznego , bezigtowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczaca sig nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeplywu jest liderem na rynku i moze by¢
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpowiedz:



Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekéw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktéry wraz z
regulatorem przeptywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczeg6lnosci:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem latwy do czyszczenia, $wiatloczute dreny, 2 dodatkowe wloty, beziglowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyréwnawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o dlugosci
160cm, regulator przeptywu leku cytostatycznego, beziglowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczacy sig nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze by¢
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekéw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktéry wraz z
regulatorem przeptywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegdlnosci:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem tatwy do czyszczenia, $wiatloczute dreny, 2 dodatkowe wloty, beziglowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyréwnawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o dhugosci
160cm, regulator przeptywu leku cytostatycznego, beziglowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczacay sig nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze by¢
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci - system do bezpiecznej infuzji lekdw cytostatycznych przez personel medyczny, w celu
zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji. Zestaw ten oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktory wraz z
regulatorem przeptywu leku cytostatycznego moze tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera w szczegdlnodei:
kolec wlotowy z odpowietrzeniem tatwy do czyszczenia, §wiattoczute dreny, 2 dodatkowe wloty, beziglowy
konektor Luer-Lock, pojemnik wyréwnawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia podazy leku przezroczysta o dhugosci
160cm, regulator przeplywu leku cytostatycznego, bezigtowy port typu Y wraz z konektorem Luer-Lock z
samopluczacy sig nakretka, zakretki hydrofobowe. Regulator przeptywu jest liderem na rynku i moze byé
stosowany zamiast elektrycznych pomp tworzac kompletny system i regulujac koszty. Produkt pakowany
pojedynczo w kartonie zbiorczym po 20 sztuk produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 1 poz. 2,3,13,14,15,16,17,18

Czy Zamawiajacy wyraz zgodg na wydzielenie pozycji 2, 3, 13, 14, 15, 16, 17 oraz pozycji 18 z Zadania nr 1 i
stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajacemu mozliwosci na sktadania ofert konkurencyjnych co przetozy si¢ na
efektywne zarzadzanie $rodkami publicznymi

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji. Zgodnie z STWZ.
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